CONTACTOS DE LOS INTEGRANTES DEL GABINETE DE GESTION DEPARTAMENTAL DE CUSCATLAN.

CARGO DENTRO

ENTIDAD NOMBRE DEL GABINETE TEL. CORREO ELECTRONICO
Gobernadora Politica Departamental de 2372-0185 rosibel.beltran@gobernacion.gob.sv
1 Cuscatlan Licda. Rosibel Beltran Lopez Propietaria 2372-0192 rosylopezrecinos@gmail.com
Gobernador Politico Departamental de Cuscatlan, 2372-0185
Suplente. Suplente 2372-0192
2250-0156
Comandante del Destacamento Militar No. 5y |CNEL. ART. DEM 2372-0048 f
2 Comandante Departamental de Cuscatlan Ramon Astul Pineda Aleméan Propietario 2250-0155 C pend. dem 50303@hotmail.com
2327-7601 J josev@pnc.gob.sv
3 Jefe Delegacion Departamental de la PNC Comdo. Jefe Ramdén Fernando Roque Martir Propietario 2372-2573 f dcuscatlan@pnc.gob.sv
Jefe de Operaciones Suplente 2327-7608 oscar.sandoval@pnc.gob.sv
2312-7220 od.cuscatlan@isdemu.gob.sv
4 Coordinadora de ISDEMU Cuscatlan Licda.Lorena Morales Propietario 2312-7219f tan.cuscatlan@isdemu.gob.sv
Licda. Ana Guadalupe Guzmén de Meléndez Suplente 2312-7220 g2guzman@bhotmail.com
Encargada Agencia Loteria Nacional de 2372-4500
5 Beneficencia Marjorie Angélica Gonzélez de Morataya Propietario marjorie.gonzalez@Inb.gob.sv
2221-0510
2527-7434f
6 INJUVE Luis Vasquez 2527-7405f edgar.mejia24311@gamil.com
2372-0198
2372-1412
7 Director del Centro Penal Cmdte. Israel de Jesls Chinchilla Galindo Propietario 2372-1413j penal.cojutepeque@seguridad.gob.sv
2247-2421 j
2247-2480
8 Coordinador de Mantenimiento de ANDA Ing. Mario Nelson Ramirez 2247-2482f nelson.ramirez@anda.gob.sv
jaimetarcicio.molina@gmail.com
9 Director Departamental de PREPAZ Lic. Jaime Tarcicio Molina Propietario 2372-2271 pre_paz.cuscatlan@seguridad.gob.sv
Jefe Departamental del Ministerio de Trabajo y 2372-2950 f qlonabarrer.la@mtps.qlob.sv
10 |Prevision Social Licda. Gloria Gertrudis Barrera Bonilla Propietario 2372-3318 mtpscuscatian@gmail.com
2372-1378
11 |Jefe Departamental de CORREOS Victor Handers Martinez Propietario 2372-1383 cuscatlan@correos.gob.sv
Especialista en Planificacion Territorial 2132-6276 c
12 |MARN/SNET Arg. Carmen Panamefio Propietario 2132-9597 cpanamefio@manr.gob.sv
2372-3324 ¢
13 |Coordinadora de SIBASI Cuscatlan Dra. Ellen Alvarenga de Duefias Propietario 2372-0916 f ellenliz@yahoo.com.mx
Directora del Hospital Nacional de Suchitoto 23351565
Jefe Departamental de INDES Profesor. Santiago Antonio Alfaro Pineda Propietario ld|.sanano.alfaro@qmal! Lol
14 indes cuscatlan@hotmail.com
Licda. Maria Irene Martir de Beltran Suplente xuxinel@hotmail.com
15 |Coordinadora MINEC Johanna Jeannette Siliezar Brito Propietaria

johanna.siliezar@minec.gob.sv
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15 |Jefe Estacion de Bomberos Tte. Jesus Armando Pineda Propietario 2372-0154 bcojutepeque@yahoo.com
16 |Jefe Agencia del CENTA-MAG Ing. José Rutilio Gonzéalez Propietario 2374-2045 centa_cojutepegue@yahoo.com
Ing. Jaime Amiton Paredes Suplente 2374-2045
17 |Director Unidad Médica del ISSS Dra. Ermelinda Jeanette Escobar de Amaya Propietaria 2990-2007 jeanette.ayala@gmail.com
Lic. Oscar Hernandez Suplente 2372-1261
2528-3054
2528-3076f
18 |Coordinadora de Gestiéon Social del MOP Lic. Veronica Elizabeth Gil Propietario 2528-3072 veronica.gil@mop.gob.sv
2133-1281
19 |Jefe Regional FISDL Guadalupe de Siguenza Propietaria 2237-0143 f gsiguenza@fisdl.gob.sv
2133-1281
Ana Lourdes Flores de Lépez Suplente 2237-0143 f alflores@fisdl.gob.sv
Gerente Agencia del Banco de Fomento 2372-1217 agencia.cojutepeque@bfa.gob.sv
20 [Agropecuario Ing. Milton Rafael Marroquin Rivera Propietario 2372-0008f milton.marroquin@bfa.gob.sv
Suplente 2372-0558
2372-6030f
21  [Direccion Departamental de Educacion Licda. Josefa Noemi Rodriguez Servelldn Propietario 2372-0164 josefa.rodriguez@mined.gob.sv
2372-0736
Lic. Roger Water Santos Suplente 2372-0164 jmariowalter@yahoo.com
Enlace Técnico de la Secretaria de la Cultura seculturacojuteque@gmail.com ‘
22 |de la Presidencia Ana Cecilia Linares de Menjivar Propietario 2372-1508 cecylinares@hotmail.com
23 |Jefe Minicentro Ministerio de Hacienda Licda. Ligia lleana Cuéllar Propietario 2314-9724 Icuellar@mbh.gob.sv
2384-2713 rmejia@conamype.gob.sv
24  [Coordinador de CONAMYPE Lic. René Mejia Propietario 2332-2116 bhenriquez@conamype.gob.sv
2528-3127
Delegada del Viceministerio de Vivienda y 2528-3122f
25 |Desarrollo Urbano Licda. Leticia de Panamefio 2528-3119 leticia.calderon@mop.gob.sv
26 [Ministerio de Turismo jcerrato@corsatur.gob.sv
27 |Jefa de la Unidad de Defensoria Movil Licda. Sonia Vivas Propietario 2526-9064 svivas@defensoria.gob.sv
ISNA (Instituto Salvadorefio para el
Desarrollo Integral de la Nifiez y la Alex Ivan Salinas
28 |Adolecencia) Propietario 2294-4974 tecnicos.soyapango@isna.gob.sv
Directora de la Casa de la Cultura Leticia Sanchez
30 |Cojutepeque lety.sanchez30@yahoo.com
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